PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2023 года

         № 134
д. Русскинская

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 07.04.2020 № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская»

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 устава сельского поселения Русскинская:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 07.04.2020 № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская» следующее изменение:

1.1. Пункт 4.17. главы 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.17. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  устанавливается в размере двух с половиной месячных фондов оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе работника в ежегодный оплачиваемый отпуск.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Исполняющий полномочия главы

сельского поселения Русскинская

         М.В.Маринина